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REPTJBLIKA E KOSO\rES / REPUBLIKA KOSOVA
RXPUBLIC PF KOSOVA

KOMUNA E FIJSHT-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MTJNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE J<OSOVO POIJE

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pdzgjedhds pdr zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marrddhdnies sd punds, i em6ruar nga Drejtori I

Arsimirt I Komunds p6r poziten: Mdsimdhdnes Klasor , ka bdr6 vlerdsimin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatdt e

cekur nd tabelen e mdposhtme kand kaluar testin me shkrim dhe kane plotdsuar kushtet odr ti ftuar nd IntervistE :

PEr: InteruistE

Pozita : MEsimdhdn6s Klasor
Data kur mbahet intervista: E enjte ,20.OL.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri nd Bresje

Ora: 11:00

Kandidatdt e pakdnaqur me rezultatet shpallura, mund td b6jnd ankesd me shkrim n6 Komundn e Fushd

Kosovds - Komisionin pdr ankesa, brenda 1 ditdve nga data e shpalljes sd kdtij njoftimi.

\

Nga Komision

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush6-Kosov6,Drejtoria pEr Arsimit , rr. Tahir Temaj pa nr - 12000
Kosovd

Telefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f ushekosove

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita

1 Fitnete Musliu M6simdhdnes Klasor
2 Diellza Efendia Mdsimdhdnes Klasor
3 Blerina Ternava Mdsimdh6nds Klasor
4 Liriie Gashi M6simdhdn6s Klasor
5 Arieta Hamiti Mdsimdhen6s Klasor

6 Berna Jarolli Mdsimdh6n6s Klasor
7 Ermira Kaitazi Mdsimdhdnes Klasor
B Alberina Sherifi M€simdh6nds Klasor
9 Adelina Fazliu Zooiani Mdsimdh6nds Klasor
10 Valentina Halili M6simdhdn6s Klasor
11 Genta Bashota Mdsimdh6n6s Klasor

12 Feride Berisha Visoka M6simdh6nds Klasor
t5 Diamanta Zoqeiani M6simdh6n6s Klasor


